Zatgcznik do faktury VAT - Wyliczenie podatku VAT naliczonego
wg prewspotczynnika i wskaznika struktury oraz podatku bezposredniego

dla stawki podatku VAT 8%

Wyliczenie podatku VAT wg
prewspoétczynnika i wskaznika
struktury

Zalgcznik nr 3
do instrukcji okreslajacej

zasady rozliczenia podatku od towaréw iustug

w Urzedzie Miasta Krakowa

VAT wyliczony pre- Suma netto po
. . Koszt wskaznikiem i odliczeniu Vat .
Obiekt kosztowy (wydziat/ VAT 8% P P Rodzaj |[GWSMK/
Lp el aeld] Koszt brutto | Netto (4x8%) wskaznikiem wskaznikiem kosztu | PWSMK
Y (3/1.08) . struktury struktury i
(5XPRE%)XWSK% * prewskaznikiem
1 2 3 4 5 6 7 8 9
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
* corocznie ustalany prewspoétczynnik i wskaznik struktury
Zakup niezwigzany ze sprzedaig
Obiekt kosztowy (wydziat/ Rodzaj |GWSMK/
L K
P budynek) LEO s kosztu | PWSMK
1 2 3 4 5
0,00
Wyliczenie podatku VAT dla
podatku odliczanego
bezposrednio tj. w petnej
kwocie podatku
. . Koszt o Suma netto po GWSMK
Lp QIS ko;zt:v?;k)(wydznall Koszt brutto | Netto \(,2(11-3?//)0 odliczeniu Vat Rodzaj kosztu /PWSM
y (3/1.08) . bezposrednio K
1 2 3 4 5 6 7 8
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Sprawdzenie:




